

ÅRSREDOVISNING

för

BW Fritid AB

Org.nr. 556169-2525

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i BW Fritid AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den ~~2022-01-12~~ 2023-01-12. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

UMEÅ 2023-01-12



Lars Nordlander

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av husvagnar och husbilar samt idka därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	110 807 492	100 540 951	75 396 159	57 062 123
Resultat efter finansiella poster	2 715 030	3 004 828	1 305 496	1 119 810
Soliditet (%)	43	46	29	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror på ökat intresset för fritidsfordon och hemma semester i rådande pandemi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	3 239 611	2 357 930	5 997 541
Utdelning		-572 631	0	-572 631
Balanseras i ny räkning		2 357 930	-2 357 930	0
Årets resultat			2 150 677	2 150 677
Belopp vid årets utgång	400 000	5 024 910	2 150 677	7 575 587

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	5 024 910
Årets resultat	2 150 677
	<u>7 175 587</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	5 975 587
	<u>7 175 587</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 807 492	100 540 951
Övriga rörelseintäkter		648 593	287 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>111 456 085</u>	<u>100 828 718</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 421 918	-88 425 378
Handelsvaror		-4 318	0
Övriga externa kostnader		-4 215 772	-4 333 757
Personalkostnader	2	-5 854 774	-4 808 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 822	-30 008
Övriga rörelsekostnader		-725	0
Summa rörelsekostnader		<u>-108 533 329</u>	<u>-97 597 976</u>
Rörelseresultat		2 922 756	3 230 742
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 726	-225 914
Summa finansiella poster		<u>-207 726</u>	<u>-225 914</u>
Resultat efter finansiella poster		2 715 030	3 004 828
Resultat före skatt		2 715 030	3 004 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-564 353	-646 898
Årets resultat		<u>2 150 677</u>	<u>2 357 930</u>

2023011710748

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3 223 169

0

Inventarier, verktyg och installationer

4 0

14 533

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 165 048

173 256

Summa materiella anläggningstillgångar

388 217

187 789

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6 5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

393 217

192 789

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

13 661 579

8 562 759

Summa varulager

13 661 579

8 562 759

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 632

128 927

Fordringar hos koncernföretag

1 200 000

572 631

Övriga fordringar

1 311 568

2 598 494

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

684 217

600 305

Summa kortfristiga fordringar

3 242 417

3 900 357

Kassa och bank

Kassa och bank

299 983

262 432

Summa kassa och bank

299 983

262 432

Summa omsättningstillgångar

17 203 979

12 725 548

SUMMA TILLGÅNGAR

17 597 196

12 918 337

2023011710749

BW Fritid AB
Org.nr. 556169-2525

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Summa bundet eget kapital

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 024 910

3 239 611

Årets resultat

2 150 677

2 357 930

Summa fritt eget kapital

7 175 587

5 597 541

Summa eget kapital

7 575 587

5 997 541

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 143 796

1 179 056

Förskott från kunder

6 262

21 988

Leverantörsskulder

1 612 259

2 462 977

Skatteskulder

1 260 375

722 511

Övriga skulder

1 620 606

2 161 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

378 311

372 280

Summa kortfristiga skulder

10 021 609

6 920 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 597 196

12 918 337

2023011710750

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år

5
25

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

10,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

2021-08-31

Inköp

236 250

0

Utgående anskaffningsvärden

236 250

0

Årets avskrivningar

-13 081

0

Redovisat värde

223 169

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 464 962

1 464 962

Utgående anskaffningsvärden

1 464 962

1 464 962

Ingående avskrivningar

-1 450 429

-1 428 629

Årets avskrivningar

-14 533

-21 800

Utgående avskrivningar

-1 464 962

-1 450 429

Redovisat värde

0

14 533

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

265 196

265 196

Utgående anskaffningsvärden

265 196

265 196

Ingående avskrivningar

-91 940

-83 732

Årets avskrivningar

-8 208

-8 208

Utgående avskrivningar

-100 148

-91 940

Redovisat värde

165 048

173 256

BW Fritid AB

Org.nr. 556169-2525

NOTER

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Redovisat värde	5 000	5 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	8 250 000	8 250 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nordgruppen AB, Org. nr 556260-9783, säte Umeå.

Not 9 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

UMEÅ 2023-01-12



Lars Nordlander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2023



Andreas Vretblom
Auktoriserad revisor FAR
